República Federativa do Brasil
Conselho Regional de Educação Física da 9ª Região – Estado do Paraná

SEDE PRÓPRIA
           R. Dr. Faivre, 880 | Centro | Curitiba - PR | CEP 80060-140 – CNPJ 04.485.030/0001-96
           Fones:  0800 - 643 2667 (Exceto Curitiba e Região) | 41. 3363-8388 | www.crefpr.org.br

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019-CREF9/PR
PROCESSO Nº. 001/2019

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO CONSELHO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO FÍSICA DA 9ª REGIÃO – ESTADO DO PARANÁ – CREF9/PR, PARA ABERTURA
PROCESSAMENTO E JULGAMENTO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019-CREF9/PR
PROCESSO Nº. 002/2019, REFERENTE AQUISIÇÃO DE VEICULOS 0 KM PARA RENOVAÇÃO DA
FROTA DO CREF9/PR.

Aos três dias do mês de maio de 2019, às 14h00min, reuniram-se nas dependências da sede
administrativa do CREF9/PR, situada na Rua Doutor Faivre, 880, Bairro Centro, Cidade de Curitiba,
Estado do Paraná. Para realização e julgamento da LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO
PRESENCIAL Nº 002/2019, REFERENTE A AQUISIÇÃO DE VEICULOS 0 KM PARA RENOVAÇÃO
DA FROTA DO CREF9/PR. Com Edital foi disponibilizado na Home Page da Autarquia
www.crefpr.org.br;  O Conselheiro Joel Oliveira de Souza, Presidente da Comissão de Controle,
Finanças e Licitação juntamente com o Conselheiro Moacir Avila de Matos Junior membro da
Comissão e o Assessor Contábil Marcelo Goras Sorato. Sob a presidência do primeiro foi aberta a
sessão, foram retirados na sede 6 (seis) Editais por interessados, porem foi constatado que não houve
o protocolo de envelopes dentro do horário determinado no Edital. Não havendo interessados o
Presidente da sessão declarou licitação deserta e estabeleceu que será reaberta a licitação em
segunda chamada , com data a ser confirmada, sem mais o Presidente agradece a presença de todos
e encerra a presente sessão as 14:08 horas.

Joel Oliveira de Souza

Presidente Comissão de Controle, Finanças e Licitação

Moacir Avila de Matos Junior

Membro Comissão de Controle, Finanças e Licitação

Marcelo Goras Sorato

Assessor Contábil

CRC-PR 038521/O-0